Российская Федерация, Березовский городской округ

Управление образования

БМАОУ СОШ № 29 «Школа на твоем берегу»
623718, Свердловская обл., пос. Старопышминск, ул. Советская, 1

Тел. (343) 29-090-29, Факс (34369) 3-72-93

ПРИКАЗ

24.05.2025           № 50

Об утверждении составов комиссий для проведения индивидуального отбора

в 10 профильный класс в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", Порядком организации индивидуального

отбора при приеме либо переводе в государственные образовательные организации

Свердловской области и муниципальные образовательные организации для

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения»,

утвержденным постановлением Правительства Свердловской области от

27.12.2013 № 1669-ПП, на основании Правил приема обучающихся в

образовательную организацию на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав приемной комиссии для проведения индивидуального

отбора в профильный 10 класс:

Председатель комиссии: Устинова А.С., заместитель директора по УВР;

Секретарь комиссии: Клестова Ю.В., секретарь образовательной

организации;

Члены комиссии:

Чепикова Т.В., учитель математики;

Сутуло Т.А., представитель коллегиального органа образовательной

организации;

Представитель Учредителя (по согласованию).

2. Утвердить состав предметной комиссии для проведения индивидуального

отбора в профильный класс:

Председатель комиссии: Крощихина Е.Ф., заместитель директора по УВР;

Секретарь комиссии: Клестова Ю.В., секретарь образовательной

организации;

Члены комиссии:

Демарчук С.С., учитель математики;

Мелехина О.А., учитель экономики;

Берлач М.А., учитель информатики.

3. Утвердить состав конфликтной комиссии для проведения

индивидуального отбора в профильный 10 класс:

Председатель комиссии: Хмыльнина С.А., педагог-психолог;

Секретарь комиссии: Клестова Ю.В., секретарь образовательной

организации;

Члены комиссии:

Квасова А.Н., учитель;

Воробьева Е.М., учитель;

Вольхина Ю.В, представитель коллегиального органа образовательной

организации;

Представитель Учредителя (по согласованию).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:           А.В.Киселёва